ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	Minh Long, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Tổ chức cuộc họp chỉ đạo công tác rà soát hộ làm nông nghiêp,
lâm nghiêp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình
năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long

Để công tác rà soát hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức rống trung bình năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long hoàn thành đúng thời gian quy định. Ủy ban nhân dân xã Minh Long tổ chức cuộc họp mời các thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần:
- Đồng chí Trần Thị Mỹ Lan, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, (chủ trì);
- Đại diện lãnh đạo Phòng kinh tế;
- Chuyên viên Phòng kinh tế phụ trách công tác giảm nghèo;
- Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận và Chi Hội trưởng hội Nông dân Thôn 1, Thôn 2, Thôn 3;
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/01/2026 (chiều thứ Sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.
4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng HĐND - UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.
Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, các PCT UBND xã (báo cáo);
[bookmark: _GoBack]- VP HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri